
  

Zarządzenie Nr 20/2022                                                                                                                    

                 Burmistrza Drawna                     

                z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Drawno.  

 Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i § 6  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia   

23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) w porozumieniu z dyrektorami placówek oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Drawno oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 

Burmistrz Drawna zarządza, co następuje: 

      § 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli ze środków 

wyodrębnionych w uchwale budżetowej gminy na rok 2022, maksymalną kwotę dofinansowania  

w 2022 roku na opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie oraz specjalności i formy 

kształcenia nauczycieli prowadzone przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

§ 2. Wyodrębnione w budżecie gminy środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli pozostają w dyspozycji: 

1. Organu prowadzącego w wysokości 20%. 

2. Dyrektora szkoły i przedszkola w wysokości 80 %. 

§ 3. Ze środków będących w dyspozycji organu prowadzącego, o których mowa w §2 pkt. 1 

dofinansowuje się kształcenie na studiach licencjackich, magisterskich oraz podyplomowych. 

      § 4. 1.Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 

uczelnie w 2022 r. wynosi 4960 zł.  

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 może być przyznane na studia licencjackie, magisterskie 

i podyplomowe zgodnie z potrzebami szkoły i przedszkola w następujących specjalnościach: 

1) kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

2) język obcy, w tym na poziomie przedszkolnym i wczesnoszkolnym, 

3)  inne wskazane przez dyrektora placówki i uzgodnione z Burmistrzem Drawna. 

3. Środki o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane na konto szkoły lub przedszkola po złożeniu 

wniosku przez dyrektora placówki o dofinansowanie lub sfinansowanie w całości studiów dla 

nauczyciela/dyrektora, o których mowa w ust. 2. 

4. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w 2022 r. 

5. Z nauczycielem, który korzysta z dofinansowania opłat za studia podyplomowe i studia dające 

wyższe kwalifikacje, dyrektor szkoły zawiera umowę określającą szczegółowe prawa i obowiązki 



  

pracodawcy i pracownika skierowanego na dokształcanie, a w przypadku dyrektorów placówek 

oświatowych umowa  zawierana jest  z Burmistrzem Drawna. 

      § 5. 1. Ustala się na 2022 r. plan dofinansowania form doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w 

szkole i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Drawno (wg wysokości środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli pozostających w dyspozycji dyrektorów placówek): 

1) konferencje samokształceniowe, seminaria, szkolenia- 6 000 zł (szkoła- 5000 zł, przedszkole- 1000 

zł), 

2) materiały szkoleniowe i informacyjne - 1000 zł – przedszkole, 

3) warsztaty metodyczne i przedmiotowe - 564 zł – przedszkole, 

4) szkolenia rad pedagogicznych - 8000 zł (szkoła - 7000 zł, przedszkole - 1000 zł), 

5) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria - 500 zł – przedszkole, 

6) koszty przejazdów - 3 777 zł – szkoła. 

2. Wysokości środków, o których mowa w ust. 1 pomiędzy poszczególnymi formami doskonalenia 

mogą ulec zmianie po wcześniejszym poinformowaniu o zmianach Burmistrza Drawna. 

    § 6. Do 30 stycznia 2023 roku, dyrektor szkoły składa organowi prowadzącemu szczegółowe 

sprawozdanie ze sposobu wykorzystania przyznanych środków za poprzedni rok.   

    § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Drawno, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Drawnie oraz Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego w Drawnie. 

   §  8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 


		2022-02-24T15:05:41+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




